Администрация
города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.08.2015

            №  1709
г.Волгодонск

Об установлении цен на
дополнительные платные
услуги, предоставляемые

муниципальным бюджетным

учреждением дополнительного образования специализированной детско-юношеской спортивной школой олимпийского резерва №3 г.Волгодонска
В соответствии с Федеральным законом РФ от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании решения Волгодонской городской Думы от 16.05.2007 № 57 «Об утверждении Порядка установления цен (тарифов) на услуги муниципальных предприятий и учреждений г.Волгодонска», Устава муниципального образования «Город Волгодонск», решения Волгодонской городской тарифной комиссии от 19.08.2015 № 5/1 «О согласовании цены на дополнительные платные услуги, предоставляемые муниципальным бюджетным учреждением дополнительного образования специализированная детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва №3 г.Волгодонска

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить цены на дополнительные платные услуги, предоставляемые муниципальным бюджетным учреждением дополнительного образования специализированной детско-юношеской спортивной школой олимпийского резерва №3 г.Волгодонска, согласно приложению.

2. Признать утратившими силу:

2.1. Постановление Администрации города Волгодонска от 04.02.2014 № 184 «Об установлении цен на дополнительные платные услуги, предоставляемые муниципальным образовательным учреждением дополнительного образования детей «Специализированная детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва 1 категории № 3».
2.2. Постановление Администрации города Волгодонска от 10.06.2014 № 1991 «Об установлении цены на дополнительную платную услугу, предоставляемую муниципальным образовательным учреждением дополнительного образования детей «Специализированная детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва 1 категории № 3».
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по экономике и финансам, председателя Волгодонской городской тарифной комиссии И.В.Столяра.

Глава Администрации

города Волгодонска                                                                  А.Н.Иванов
Проект постановления вносит

заместитель главы Администрации города

Волгодонска по экономике и финансам И.В. Столяр

Приложение к постановлению

Администрации города
Волгодонска
от  28.08.2015   №  1709
Цены на дополнительные платные услуги, предоставляемые муниципальным бюджетным учреждением дополнительного образования специализированной детско-юношеской спортивной школой олимпийского резерва №3 г.Волгодонска
на одного получателя за 1 академический час
	№ п.п.
	Наименование услуги
	Цена руб./коп.

	1.
	Секция «обучение плаванию» детей школьного возраста.
	100,00

	2.
	Секция «обучение плаванию» (взрослые).
	120,00

	3.
	Секция «обучение плаванию» детей дошкольного возраста.
	150,00

	4.
	Секция «обучение аквааэробике».
	180,00

	5.
	Секция «обучение основам атлетической гимнастики.
	120,00

	6.
	Секция «обучение плаванию» (на территории летней спортивной базы по ул. Складская, 11в.
	150,00

	7.
	Секция «обучение плаванию» отдыхающих в приходящих оздоровительных лагерях.
	40,00

Управляющий делами

Администрации города Волгодонска

       И.В. Орлова